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УКРАЇНА
ВОЛОДИМИР-ВОЛИНСЬКА МІСЬКА РАДА ВОЛИНСЬКОЇ ОБЛАСТІ
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

РІШЕННЯ
16.02.2017   № 56
 м. Володимир-Волинський

Про приватизацію державного

житлового фонду 

       Розглянувши заяви про приватизацію житла, які надійшли від наймачів квартир державного житлового фонду і використовуються ними на умовах найму та після розгляду матеріалів та розрахунків із зазначеного питання, на підставі Закону України «Про приватизацію державного житлового фонду», керуючись ст. 40 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», виконавчий комітет міської ради
ВИРІШИВ:

     1.Задовольнити звернення наймачів  квартир:

   Війтика В.Л.                          прож.  по    вул. Набережній,10/1,
   Мазорука О.С.                      прож. по вул. Луцькій,101/1/33

про передачу квартир у спільну сумісну  власність.

       2.  Розрахунки безоплатно приватизованої загальної площі затвердити згідно з додатком.

        3. Громадянам зазначеним  у п.1 даного рішення, зареєструвати свідоцтво про право   власності  на   житло  згідно чинного законодавства.       
        4. Житлово-експлуатаційній конторі №1 (Пасось А.В.) укласти договір  з громадянами, які приватизували житло, на участь у витратах, пов’язаних з обслуговуванням і ремонтом будинку.
        5. Контроль за виконанням цього рішення покласти на секретаря міської  ради, заступника міського голови Свідерського О.М. 

Міський голова                                                                             П.Д.Саганюк
Процька 21922
                                                                                                                                                                   Затверджено

                                                                                                                                                                   Додаток
                                                                                                                                                                                                                                                                       
                                                                                                               рішення виконавчого

                                                                                                                                                                комітету міської ради


        16.02.2017   № 56
	№№

п/п
	Прізвище, Ім’я та

по-батькові
	Адреса проживання
	К-сть

кімнат
	Загальна

площа
	Сума жит. Чеків, які підлягають видачі мешканцям
	Сума доплат

за надлишок
	Форма власності

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	1.
	Війтик Володимир Леонтійович
Війтик Людмила Арсентіївна
Війтик Надія Володимирівна
	Набережна,10/1
	2
	49,6
	4,21
	-
	спіл. сум.

	2.
	Мазорук Олександр Сергійович

Мазорук Сергій Миколайович

Мазорук Ірина Миколаївна

Мазорук Дмитро Олександрович

Мазорук Дарина Олександрівна
	Луцька,101/1/33
	2
	52,0
	11,34
	-
	спіл. сум.


Керуючий справами  

виконавчого комітету міської ради                                                                                                  
Н.Т.Прогонюк
